
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ KELEIVIŲ 

VEŽIMO REGULIARIAISIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS 

TARIFŲ NUSTATYMO  

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-149 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto 

kodekso (Žin., 1996, Nr. 119-2772; 2009, Nr. 154-6952) 16 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į 

akcinės bendrovės „Pakruojo autotransportas“ 2013 m. gegužės 6 d. raštą Nr. S – 41 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo tarifų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti akcinei bendrovei „Pakruojo autotransportas“ keleivių vežimo reguliariaisiais 

reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifą – 0,275 Lt už 1 km be PVM. 

     2. Šio sprendimo 1 punktu nustatytą tarifą taikyti nuo 2013 m. birželio 1 d. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. T-178 „Dėl AB „Pakruojo autotransportas“ keleivių vežimo reguliariaisiais reisais 

vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

           

 

 


